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ISTOTNE WYDARZENIA
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Zakup nieruchomosci na potrzeby projektu Centrum Telekomunikacyjne Radom (CTR)

Uruchomienie projektu badan ogladalnosci AVIOS Audience Measurement System

Organizacja 4. edycji konferencji OKTEL

Udziat w Samochodowym Rajdzie Ulicznym oraz organizacja kina samochodowego i konkursow dla
Klientow w segmencie B2C

Nagroda The Best Innovation dla AVIOS 4 Hotels

Udziat w najwiekszej konferencji branzowej: Konferencji KIKE

Dalsza rozbudowa sieci swiattowodowej we Wroctawiu i Radomiu
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Zakup nieruchomosci na potrzeby Centrum
Telekomunikacyjnego Radom

Centrum Telekomunikacyjne Radom:

» Atrakcyjna lokalizacja

» 200 m? powierzchni

» Bezpieczne zasilanie

» Redundantne podtaczenie do sieci
» Dostep do wielu operatoréw

» Potfaczenie z weztem WRIX

» Dostep do tresci wideo/TV

» tacza 10G
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Uruchomienie projektu badan ogladalnosci

AVIOS

Kanaty dla dzieci Kanaty informacyjne
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Zobacz live Zobacz live

Kanaty sportowe
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Zobacz live
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Organizacja 4. edycji konferencji OKTEL
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Samochodowy Rajd Uliczny oraz konkursy dla
Klientow z segmentu B2C
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Glownym partnely
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Nagroda THE BEST INNOVATION dla AVIOS 4 Hotels

THE BEST
INNOVATION

EHOTEL MEETING
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Zrédto: konferencje.kike.pl




Rozbudowa sieci swiattowodowych we Wroctawiu
i w Radomiu

/
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Wroctaw:
Osiedle
Rycerskie

Wroctaw: Nowe
Zerniki

Wroctaw: Villa
Alouette

1 ~Wsparcie techniczne 24/7,
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KLUCZOWE DANE FINANSOWE

Skonsolidowany bilans (w zt) 30.06.2018 r. 30.06.2017 r.

Aktywa trwate

Kapitat wiasny

Naleznosci krotkoterminowe
Zobowigzania diugoterminowe
Zobowigzania krétkoterminowe

Rozliczenia miedzyokresowe

17 308 368

7 833 611

2510 568

4241 313

4 406 435

4 330 065

16 750 283

6 884 754

1889 546

4022 731

3948 436

4 690 504

3,33%

f 13,78%
D 3287%
* s251%
A 160%

‘v -7,68%
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KLUCZOWE DANE FINANSOWE

Skonsolidowany RZiS (w zt) Il kwartat 2018 r. Il kwartat 2017 r.

Przychody netto ze sprzedazy 4852006 3898048 24,47%
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (EBIT) 405891 171648 ‘t 136,47%
Zysk (strata) brutto 336095 107271 f 213,31%
Zysk (strata) netto 305882 92 750 ‘.‘ 229,79%

Dodatkowe dane (w zt) Il kwartat 2018 r. Il kwartat 2017 r.

EBITDA 734585 597421 22,96%

Marza EBITDA 15,14% 15,33% ‘v -1,24%
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PLAN ROZWOIJU NA
Il KWARTAL 2018 R.

Komercyjne uruchomienie Centrum Telekomunikacyjnego Radom

Rozwdj oferty telewizji AVIOS — wprowadzenie nowych kanatéw i ustug

Rozpoczecie swiadczenia ustug telekomunikacyjnych w miescie Putawy

Dalszy udziat w projekcie badania ogladalnosci KRRiT

Rozpoczecie realizacji ,kampanii wrzesniowej” — akcji promocyjnej w segmencie B2C

Dalsza rozbudowa sieci swiattowodowych we Wroctawiu i Radomiu
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RELACIJE INWESTORSKIE

Zapytania prosimy kierowac na adres:
inwestor@korbank.pl

DANE TELEADRESOWE

KORBANK S.A.
ul. Nabycinska 19
53 - 677 Wroctaw
Tel.: 7173515 32
Fax. 71712 77 87
info@korbank.pl
www.korbank.pl
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